
1. a 2. 12. 2016
Clarion Congress Hotel Prague, Freyova 33, Praha 9

conference

2016

energetické investiční celky:

jaderné elektrárny, klasické elektrárny, teplárny, průmyslová energetika
vývoj česko-slovenské energetiky v celosvětovém kontext

export investičních celků

Organizátor:

www.afpc2016.com

mezinárodní odborná konference11.



All for Power Conference 2016 
1. - 2. prosinec 2016, Clarion Congress Hotel Prague 

 

program  

 

čtvrtek, 1. 12. 2016 

předsedající: Daneš Burket, prezident, Česká nukleární společnost 

 

9.00 

úvodní vystoupení: 

Rostislav Žoudlík, prezident, SDIC - Sdružení dodavatelů investičních celků 

reprezentant, Aliance české energetiky 

Jiří Feist, Member of the Board, Chief Strategy Officer, EP Energy, a. s. 

 

10.00 

jaderná energetika 

přednášející: 

Petr Závodský, ředitel útvaru výstavby jaderných elektráren, ČEZ, a. s. 

Li Min, Deputy General Manager of International Nuclear Business Development Department  

CGN-China General Nuclear Power Corporation 

Leoš Tomíček, Senior Vice-President, Rusatom Overseas 

Harry Chang, General Manager, Global Strategy Office, KHNP 

Vítězslav Duda, zástupce ředitele, SÚRAO 

Petr Zákoucký, Clifford Chance 

 

13.00 - 14.00  oběd 

 

14.00  

technologie 

Tomáš Záruba, ŠKODA JS a.s. 

SW podpora při řízení velkých investičních/EPC celků/projektů (např. jaderných elektráren) 

 

Arvind Patel, Bentley Systems 

Operational Excellence in Asset Performance for Power Plants 

 

František Kural, ředitel divize Energetika, ZAT a. s. 

 

15.00 

export investičních celků 

destinace: Írán, Egypt, Turecko, ... 

předsedající: Milan Kohout, Business Development Director, SDIC 

 

přednášející: 

Karel Bureš, předseda představenstva a generální ředitel, ČEB 

Marek Dlouhý, místopředseda představenstva, EGAP 

Marek Svoboda, ředitel Odboru ekonomické diplomacie, MZV ČR 

Milan Ráž, ředitel sekce služeb pro exportéry, CzechTrade 

Stanislav Veselý, jednatel, EKOL, spol. s r.o. 

Pavel Váňa, výkonný ředitel, ENERGO-PRO a. s. 



Radek Trněný, Director New Build, Doosan Škoda Power 

 

reprezentanti destinací 

EGYPT: 

Ahmed Hasan, PETROJET 

(http://www.petrojet.com.eg/) 

 

ÍRÁN: 

Mojtaba Ahmad Khan, International Investment Coordinator 

National Water and Wastewater Engineering Company (NWW) 

(http://www.nww.ir/) 

Topic: Overview of PPP plans in water and wastewater sector of Iran with a focus on the power requirements 

of different projects. 

 

témata: 

exportní příležitost 

podpora exportu 

kompetenční schopnosti firem 

výrobek, dodávka technologie, vyšší dodavatel, EPC 

 

18.30  závěr prvního dne konference 

19.00 - 02.00 večerní raut (hotelová restaurace Benada) 

 

pátek, 2. 12. 2016 

moderující: Zdeněk Vlček, vedoucí oddělení projekce, ENERGOPROJEKT PRAHA, ÚJV Řež, a. s. 

 

9.00 

klasická energetika, teplárenství a průmyslová energetika 

přednášející: 

Ondřej Povalač, ředitel útvaru Řízení dodavatelského systému, ČEZ, a. s. 

Martin Hájek, výkonný ředitel, Teplárenského sdružení 

Roman Senecký, generální ředitel, Mondi Štětí a.s. 

Jiří Holoubek, AVE 

Lukáš Pilař, ÚJV Řež, a. s. 

Robert Procházka, ředitel divize Tepelné energetiky, STM POWER a. s. 

Gabriel Sirotňák, obchodní ředitel, STM POWER a. s. 

 

témata:  

výstavba, modernizace, údržba - plánované investice 

dodavatelský systém údržby v ČEZ, a. s. 

připravované limity BAT pro velké a střední zdroje 

investiční plány municipalit a krajů 

bourání/likvidace klasických elektráren 

 

11.30 

panelová diskuse 

přednášející: 

Tomáš Hüner, ředitel divize Energy Management, Siemens, s. r. o. 

Petr Štulc, člen představenstva, ředitel rozvoje, ČEZ ESCO, a. s. 

Zdeněk Kaplan, předseda jednatelů, innogy Energo, s. r. o. 

http://www.petrojet.com.eg/
http://www.nww.ir/


Jaroslav Žlábek, generální ředitel, Schneider Electric CZ, s. r. o. 

Stanislav Trávníček, Manager, EY 

 

témata:  

decentrální energetika 

průmysl 4.0 

financování decentrálních projektů 

 

12.30  Závěr konference, společný oběd 

 

*v jednání 

 

-- 

Bližší představení firem z exportního bloku 

 

ÍRÁN 

 

společnost:  

National Water and Wastewater Engineering Company (NWWEC) 

 

Státní podnik National Water and Wastewater Engineering Company (NWWEC) byl založen v roce 2002 a 

organizuje pro íránské ministerstvo energetiky všechny projekty týkající se vody a odpadních vod.  

 

Tato společnost se zabývá mimo jiné projekty odsolovacích zařízení v přímořské oblasti, které má být 

saturováno pitnou vodou z odsolené mořské vody. Vzhledem k tomu, že se jedná o vzdálené oblasti bez 

potřebné infrastruktury, bude se u každé takové odsolovací stanice  stavět energetický zdroj, který má zajistit 

energii pro provoz stanice. Jedná se o energetická zařízení na zemní plyn.  

 

NWWEC má velké množství projektů v řádu 20 – 30 mil. dolarů a působí na Středním východě a v severní Africe. 

 

 

 

EGYPT 

 

společnost: 

PETROJET 

Státní podnik PETROJET založený v roce 1975, zaměstnává na 26 000 zaměstnanců.  

Disponuje moderními technologiemi a stavebními zařízeními. V oblasti středního východu a severní Afriky patří 

mezi největší full-service konstrukčních skupiny, které poskytují integrované služby pro olejářský, plynárenský a 

petrochemický průmysl.  

Realizuje komplexní projekty v Egyptě, Libyi, Jordánsku, Saúdské Arábii, Súdánu, Jemenu, Alžírsku, Libanonu, 

Spojených arabských emirátech, Kataru, Ománu a Iráku.  

PETROJET má rovněž ambice zastřešit stavbu plánované první jaderné elektrárny v Egyptě a velmi stojí o 

spolupráci se zkušenými českými dodavateli do jaderného průmyslu, jež chce do tohoto projektu zapojit. 

 



Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto

registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách.

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura

je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, sborník konference a další materiály, oběd a občerstvení

podle programu konference. Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme

stornovací poplatek ve výši 1 500 Kč. Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících.

Jak se můžete přihlásit:
E-mailem: norbert.tusa@afpower.cz , On-line: www.afpc2016.com, 

Poštou: AF POWER agency a. s., Thámova 18, 186 00 Praha 8  

Manažer konference: Norbert Tuša, norbert.tusa@afpower.cz, Mob.: +420 775 337 900

Účastnický poplatek 9 900 Kč/účastník

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

conference

2016

PROSÍM,VYPLŇTE TUTO PŘIHLÁŠKU HŮLKOVÝM PÍSMEM A PODEPSANOU ODEŠLETE POŠTOU 

NEBO FAXEM NA ADRESU UVEDENOU V DOLNÍ ČÁSTI PŘIHLÁŠKY

Společnost: ......................................................................................................................................................................................................

Adresa: ..............................................................................................................................................................................................................

Město, PSČ, stát: ............................................................................................................................................................................................

IČ: ..........................................................................................................DIČ: ..................................................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 1

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 2

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
č

a
st

n
ík

 3

PŘIHLÁŠKA


